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DĘBY - SILESIA RYBNIK 2:7 I 9:11 (W 8. RUN-

DZIE PO DOGYWCE)  

W pierwszym spotkaniu Dęby 
wybijały piłki lepiej od rywali, 
ale nie przekładało się to na  
punkty.  

Aż sześć błędów w obronie 
oraz słaby występ Radosława 
Zajdy na pozycji miotacza poz-
woliły Silesii szybko uzyskać 
wysokie prowadzenie (6:1 po  
trzech rundach), utrzymane 
do końca spotkania.  

Drugi mecz był bardzo za-
cięty, prowadzenie przechodzi-
ło z rąk do rąk, a do jego roz-
strzygnięcia potrzebna była do-
grywka. W dolnej, czwartej run-
dzie Dęby zdobyły cztery obie-
gi i odskoczyły na 7:3. Niestety, 
w szóstej odsłonie Silesia wybi-
ła trzy hity (w tym dwa dwuba-
zowe), a gra obronna Dębów 

wyraźnie się załamała i w jed-
nej turze Silesia zdobyła sześć 
obiegów, przejmując prowadze-
nie 9:7. Dęby wyrównały na 9:9 
w dograniu tej rundy, siódma 
część meczu nie przyniosła 
punktów i zespoły przystąpiły 
do dogrywki. Po błędzie obrony 
Dębów Silesia zdobyła dwa obie-
gi, a w dolnej turze świetnie spi-
sała się śląska defensywa, dwu-
krotnie autując biegaczy Dębów 
na bazie domowej. Po jednej do-
grywce mecz zakończył się zwy-
cięstwem Silesii 11:9. 

Po trzech kolejkach Ekstra-
ligi Dęby pozostają, niestety, je-
dynym zespołem bez zwycię-
stwa - z kompletem 6 porażek.  

Przegrały na inaugurację z  
Barons Wrocław i z debiutan-
tem - Piratami Władysławowo. 
Dawno już nie zdarzyło się, że-
by tak źle rozpoczynały kolej-
ny sezon. Z pewnością jest to 
związane z odmłodzeniem 
składu i niemożliwością sko-
rzystania z wielu, doświadczo-
nych zawodników. Z drugiej 
strony, w meczowym składzie 

są rutynowani zawodnicy i nie 
powinni popełniać takich błę-
dów. Oby w kolejnych meczach 
było znacznie lepiej.  

Już 30 kwietnia - 2 maja UKS 
Dęby Osielsko będą gospoda-
rzem VIII Turnieju o Puchar 
Północy.  
Inne wyniki: Centaury Warszawa - Piraci 
Władysławowo 3:2 i 12:1; Barons Wrocław - Stal 
BiS Kutno 6:32 i 2:13 (pałkarze Stali wybili 5 home 
runów, w tym 2 Grand Slamy - HR przy pełnych 
bazach dający 4 punkty. Robert Matecki trzeci 
weekend z rzędu wybił home runa). a 

¹ 

Dęby na razie na dnie

b Od lewej: Mateusz Macniak, trener Paweł Winiarski i Szymon Szymański mają o czym dyskutować
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W II lidze kobiet  

W 15. kolejce: Olimp Gościno  
- WSG/KKP II 2:1 (0:1), dla goś-
ci: Siwek. Inne wyniki: Kotwi-
ca Kórnik - KKP Chełmża 1:2, 
Noteć Inowrocław - Polonia 
Środa 1:5, Lechia Gdańsk - GSS 
Grodzisk 6:0, Górnicza Konin 
- Błękitni Stargard 0:2, Olimpia 
II Szczecin - GOSRiT Luzino 
1:0. Prowadzą Błękitni - 43, 
KKP II jest 5. - 22. W sobotę 
KKP II podejmie Noteć (14).  
(S-G)

PIŁKA NOŻNA 

Porażka w Koszalinie  

W 26. kolejce Centralnej Ligi Ju-
niorów Starszych Zawisza prze-
grał w Koszalinie z Bałtykiem 
2:6 (2:4). Dla gości: Zieliński, 
Wawrzyniak. Inne wyniki: Arka 
Gdynia - Falubaz Z. Góra 0:1, 
Gwarek Zabrze - Zagłębie Lubin 
2:0, FC Wrocław Academy  
- Lech Poznań 1:3, Warta Po-
znań - Śląsk Wrocław 0:0, Ruch 
Chorzów - Pogoń Szczecin 0:2, 
Górnik Zabrze - Lechia Gdańsk 
3:0, Arka N. Sól - Pomologia 
Pruszków przełożony na 27.04. 
Prowadzi Lech - 65, Zawisza 
jest 15. - 18 pkt. W niedzielę Za-
wisza podejmie Arkę N.S. (14). 
(S-G) 

W skrócie

W tym gronie są wicemistrz 
świata Mateusz Polaczyk i jego 
siostra Joanna Mędoń (oboje 
Zawisza). 

W 2015 r. podczas MŚ polscy 
górale wywalczyli komplet 
kwalifikacji do igrzysk w Rio de 
Janerio (K-1 K i M, C-1 i C-2 M. 
W każdej z tych konkurencji bę-
dzie mógł wystąpić 1 reprezen-
tant naszego kraju, a kandyda-
tów jest kilku. W tym gronie jest 
oczywiście wicemistrz świata 
Mateusz Polaczyk, który jednak 
musi potwierdzić swój prymat 

poprzez udane starty w wyzna-
czonych imprezach. Na razie 
odbyły się dwie z nich: w Kra-
kowie i w miniony weekend w  
słowackim Liptowskim Mikula-
szu, które z szerokiej kadry wy-
łoniły trójki najlepszych. One 
w najbliższym czasie wystartu-
ją w ME, ponownie w Liptow-
skim Mikulaszu (13-15.05) oraz 
międzynarodowych zawodach 
w Bratysławie (28-29.05). Po  
tych zawodach poznamy osta-
teczny skład na igrzyska. 

- W czołowych trójkach zna-
lazła się dwójka naszych repre-
zentantów - zdradza Waldemar 
Keister, prezes Stowarzyszenia 
Kajakowego CWZS Zawisza. - O  
medale mistrzostw Europy i  
IO powalczą Mateusz Polaczyk 
i jego siostra Joanna Mędoń. Ry-
walami wicemistrza świata do  
jednego miejsca na Rio będą Da-
riusz Popiela i Maciej Okręglak 
zaś Joanny: Natalia Pacierpnik 
oraz Klaudia Zwolińska. a  

Jeszcze dwie eliminacje 

To dopiero początek sezonu let-
niego, a już tyczkarki Zawiszy 
Bydgoszcz pokazują się z do-
brej strony.  

Podczas sobotniego memo-
riału Walentego Wejmanna w  
Gdyni gwiazdą była Julia Ry-
czak, która osiągnęła 3,80 m, 
co jest klasą mistrzowską i jed-
nocześnie minimum na 1. Mi-

strzostwa Europy juniorów w  
gruzińskim Tbilisi. 

Świetny wynik (3,40) osiąg-
nęła Victoria Kalitta, który jest 
jej nowym rekordem życio-
wym i jednym z najlepszych 
wyników w kraju młodziczek. 
Paulina Maciejewska osiągnęła 
3,00 m. Wszystkie tyczkarki są 
podopiecznymi Wojciecha Da-
kiniewicza. Są zatem nadzieje 
na przyszłe sukcesy po dwóch 
najlepszych polskich tyczkar-
kach, które już zakończyły ka-
rierę sportową - Annie Rogow-
skiej i Monice Pyrek. a

Mistrzowska Julia Ryczak

Lekkoatletyka

Tomasz Froehlke 
tomasz.froehlke@pomorska.pl

Kajakarstwo górskie

Kazimierz Fiut 
dzial.sportowy@pomorska.pl

W rywalizacjo o jedno miejsce 
w reprezentacji kraju w każdej 
z konkurencji slalomu pozo-
stało już tylko po trzech kan-
dydatów. 

Finałowa rywalizacja w kręgiel-
ni w Gostyniu była poprzedzo-
na turniejem eliminacyjnym 
w Tomaszowie Mazowieckim. 
Z 9 reprezentantów KSN Łucz-
niczka do decydującej rozgryw-
ki zakwalifikowała się czwórka: 
w kat. B1 niewidome Magdale-
na Rataj i Karolina Rzepa, nie-
widomy Sylwester Dołasiński 
oraz w kat. B2 słabo widzący 
Władysław Wakuliński. Ich asy-
stentem był Kazimierz Fiut. 
Bydgoska ekipa spisała się do-
skonale. Wicemistrzowski tytuł 
przypadł Karolinie Rzepie.  

- Ogromnie się cieszę, bo to 
już mój trzeci medal w „klasy-
ku” mimo, że specjalizuję się w  

bowlingu. Do złota i brązu, któ-
re wywalczyłam w poprzed-
nich latach, dołożyłam srebro, a  
zatem mam medale w każdym 
kolorze - zdradziła Karolina. 

Rzepa w finałowych grach 
uzyskała 904 pkt. (453+451) i  
przegrała tylko z Mieczysławą 
Stępniewską (Omega Łódź) 
- 965 (493+472). Dzięki temu
ma duże szansę na start w ma-
jowych ME w Chorwacji. Bar-
dzo dobrze w tej kategorii spi-
sała się też Magdalena Rataj,
debiutująca w finale MP. Wy-
chowanka Specjalnego Ośrod-
ka Szkolno-Wychowawczego
nr 1 (pozostali są absolwentami) 
zaliczyła 716 pkt. (344+372), co 
dało jej 5. miejsce. Taką samą 
pozycję wywalczył Sylwester 
Dołasiński – 775 pkt. (364+411). 

O medale mistrzostw Euro-
py może też rywalizować do-
świadczony Wakuliński, który 
w Gostyniu po pierwszym dniu 
plasował się na 5. pozycji, by 
ostatecznie z dorobkiem 1261 
pkt. (631+630) sięgnąć po brą-
zowy krążek. Do srebra zabra-
kło 34 punktów. a

Medalowa Łuczniczka 
Kręgle klasyczne

Kazimierz Fiut 
dzial.sportowy@pomorska.pl

Niewidoma Karolina Rzepa 
srebrną, z kolei słabo widzący  
Władysław Wakuliński (oboje 
KSN Łuczniczka) brązowym 
medalistą mistrzostw Polski.

Baseball

Tomasz Froehlke 
tomasz.froehlke@pomorska.pl

Dęby Osielsko przegrały kolej-
ne mecze w Ekstralidze i zaj-
mują ostatnie miejsce w tabe-
li. Takiej sytuacji nie było bar-
dzo dawno.

MEDYK KONIN - KKP 5:0 (3:0) 

Bramki: Tarczyńska 4 (14, 15, 33, 62), Kostova (83) 
KKP: Palińska - Daleszczyk, Lewandowska, 
Kaźmierczak, Pawłowska - Kałuzińska, Siwek, 
Łuczak (72. Warszawska), Ossowska, Raczkowska 
(63. Dudek) - Siemińska (68. Pancek). 

Do Konina bydgoska ekipa wy-
jechała osłabiona. Zabrakło 
dwóch kluczowych piłkarek: 
Szlendak i Wawer. Ale nie była 
to wcale okoliczność tłumaczą-
ca wysoką porażkę.  

Grać z Medykiem jest nie-
zwykle trudno, bo to „z krwi 
i kości” drużyna  zawodowa, zło-
żona w większości z zawodni-
czek reprezentacyjnych - Polski 
i innych krajów. Ma w składzie 
wiele kreatywnych piłkarek. Ale, 
przede wszystkim, dysponuje 
parą znakomitych egzekutorek  
- Anną Gawrońską i Agatą Tar-
czyńską. Ta druga, która  w obec-
nym sezonie zastąpiła Ewę Pajor, 
była znakomicie dysponowana, 
choć wykorzystała tylko cztery 
z wielu sytuacji. 

Losy meczu rozstrzygnęły 
się już w pierwszej połowie, 
praktycznie w ciągu 30 minut. 
Wówczas to  klasycznym hat-tri-
ckiem popisała się Tarczyńska. 
I odebrała ochotę  rywalkom 
na lepszą grę.  

W najbliższą sobotę przed  
KKP  kolejna szansa na powięk-
szenie dorobku punktowego. 
O godz. 11.00 trudny mecz z AZS 
Wrocław. a 

Inne wyniki: GOSiR - Czarni 1:3, AZS Wr. - Górnik 
2:1, AZS Wałb. - Olimpia 2:0, Sztorm - Zagłębie 3:1, 
AZS B. Podl. - Mitech 0:1. 

1.   Medyk Konin               20     53                   65-9 
2. Górnik Łęczna                   20      39                  57-20 
3. Mitech Żywiec                  20      37                 29-28 
4. AZS Wałbrzych                 20      32                 34-26 
5. AZS Wrocław                     20       31                 36-26 
6. Zagłębie Lubin                 20     30                   22-21 
7. Sztorm Gdańsk                20      26                   21-23 

8. Czarni Sosnowiec           20      25                  28-27 
9. AZS B.Podlaska                20       21                  10-26 

10. GOSiR Piaseczno             20     20                   19-41 
11.   KKP BYDGOSZCZ    20       11 11-40 

 12.   Olimpia Szczecin     20       11 16-61 

Przegrały z... Tarczyńską

Piłka nożna kobiet

Tomasz Malinowski 
tomasz.malinowski@pomorska.pl

Gdy w zespole przeciwnym 
występują dwie najlepsze 
strzelczynie - trudno myśleć 
o korzystnym wyniku. Katem 
KKP była Agata Tarczyńska. 

b Karolina, Magdalena, Sylwester i Władysław z asystentem 
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odniosły bydgoskie piłkarki 

w tegorocznej części obecnego 

sezonu ekstraligi.
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